
 

UCHWAŁA Nr XXXII-225/09 
 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420/ w związku z art. 165 i 184 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm.  
z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  
i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 i z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619,  
Nr 79, poz. 666/ Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXIV-158/08 Rady Gminy Lasowice 

Wielkie z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009: 

 
1. Wprowadzić do budżetu gminy zmianę planu wydatków zadań własnych o kwotę  

29.710 zł, jak niżej: 

 
1) Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 29.710,00 

 
1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.710,00 

    
Rozdział 80104 Przedszkola 6.710,00 

    
  Wydatki bieżące 6.710,00 
    

2. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  23.000,00 
    

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 23.000,00 
    
  Wydatki bieżące 23.000,00 



 2 

2) Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 29.710,00 
 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.710,00 
    

Rozdział 80104 Przedszkola 6.710,00 
  Wydatki majątkowe 6.710,00 
  w tym:  
    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.710,00 
    

2. Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 23.000,00 
    

Rozdział 75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

23.000,00 

    
  Wydatki bieżące 23.000,00 

 
2. Wprowadzić do budżetu gminy zmianę planu dochodów zadań własnych 

dofinansowanych z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego  
o kwotę 1.117.278 zł, jak niżej: 

 
1) Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.117.278,00 

 
1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

1.117.278,00 
    

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.117.278,00 
    
  Dochody majątkowe 1.117.278,00 
    

§ 6296 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

1.117.278,00 
    
    

2) Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.117.278,00 
 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
1.117.278,00 

    
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.117.278,00 

    
  Dochody majątkowe 1.117.278,00 
    

§ 6295 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

1.117.278,00 
 
3. Wprowadzić do budżetu gminy zmianę planu wydatków zadań własnych 

dofinansowanych z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego  
o kwotę 1.718.378 zł, jak niżej: 



 3 

 
1) Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.718.378,00 

 
1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

1.718.378,00 
    

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.718.378,00 
    
  Wydatki majątkowe 1.718.378,00 
  w tym:  
    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601.100,00 
§ 6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.117.278,00 
    
    

2) Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.718.378,00 
 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
1.718.378,00 

    
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.718.378,00 

    
  Wydatki majątkowe 1.718.378,00 
  w tym:  
    

§ 6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.117.278,00 
§ 6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601.100,00 

 

4. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 Planowane zadania inwestycyjne na rok 2009, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

5. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 2a Plan wydatków na remonty w roku 2009, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


